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R1 Myślenie krytyczne  

R2 Organizacja kształcenia specjalnego i pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole 

R3 
Stacjonarnie, hybrydowo, zdalnie - jak wspierać ucznia w zmieniających się warunkach kształcenia. Potrzeby psychologiczne, rozwojowe i edukacyjne 
uczniów w okresie pandemii 

R4 Empatia w szkolnej ławie. O budowaniu bezprzemocowych relacji w klasie 

R5 Sen Żyrafy – Porozumienie bez Przemocy w świecie dziecka 

R6 Kompetencje kluczowe w szkole - wyzwanie edukacyjne w XXI w. 

R7 Rozpoznawanie zachowań narkotykowych. Zasady postępowania z nastolatkiem pod wpływem narkotyków i dopalaczy.  

R8 Profilaktyka uzależnień behawioralnych 

R9 Jak pytać, żeby uczyć? 

R10 Praca z uczniem zdolnym 

R11 Jak rozwijać u uczniów umiejętność uczenia się 

R12 Egzamin ośmioklasisty 

R13 Innowacja tuż za rogiem i pod progiem. Jak i po co prowadzić innowacje i eksperymenty w zreformowanej szkole/przedszkolu? 
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R14 Przygotowanie ucznia do zewnętrznego egzaminu zawodowego 

R15 Polska rama kwalifikacji. Zintegrowany system kwalifikacji 

R16 
Prowadzenie korelacji w oparciu o nowe podstawy programowe kształcenia ogólnego i w zawodzie – prezentacja założeń oraz omówienie przykładu w 
wybranym zawodzie 

R17 Złość w szkolnej ławie 

R18 Planowanie pracy nauczyciela w oparciu o opinie lub orzeczenia PPP 

R19 
Efektywna praca zespołów nauczycieli 

R20 
Agresja i przemoc rówieśnicza w szkole 

R21 
Ocenianie kształtujące jest OK. Skuteczne uczenie i uczenie się w praktyce 

R22 
Wewnątrzszkolne ocenianie w praktyce. Psychologiczne aspekty oceniania. Ocenianie w dokumentacji szkoły 

R23 
Praca z uczniem zdolnym 

R24 
Aktywizujące metody w edukacji - nowoczesne, skuteczne, motywujące, wspierające kreatywność i  przedsiębiorczość uczniów 

R25 

Rodzice partnerami szkoły, ale jak sobie radzić w trudnych sytuacjach? Budowanie relacji opartych na współpracy oraz trening umiejętności radzenia 

sobie w sytuacjach trudnych 
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R26 
Budowanie silnego zespołu opartego na współpracy jako skuteczna strategia rozwoju szkoły/placówki. O co zadbać, pracując w zespołach? 

R27 
Gdy grunt pali się pod nogami. Jak radzić sobie z konfliktami, kryzysami, barierami w szkolnej społeczności? 

R28 
Rozwój kompetencji kluczowych: kompetencje społeczne i rozwój osobisty nauczyciela i ucznia 

R28 
Ważne wybory – nauczyciel wspierający uczniów w planowaniu ścieżki edukacyjno-zawodowej 

R29 
Realizacja projektu edukacyjnego. O metodzie projektu i inspirujących pomysłach na jego realizację 

R30 
Efektywność pracy rady pedagogicznej jako zespołu 

R31 
Metody aktywizujące w procesie kształcenia uczniów 

R32 
Bezpieczeństwo w szkole – jak skutecznie o nie zadbać? 

R33 
Jak zgodnie z prawem oceniać uczniów w szkole? 

R34 
Autorytet nauczyciela w oczach uczniów, ich rodziców i innych partnerów szkoły/placówki skutecznym wsparciem w procesie uczenia i wychowania 

R35 
Czy tylko pod egzamin? Wdrażanie podstawy programowej  - Planowanie pracy dydaktycznej  - formułowanie zadań przedmiotowych  

i interdyscyplinarnych 

R36 
Analiza wyników egzaminów zewnętrznych   

R37 
Stres w pracy nauczyciela: zmiany, relacje, wyzwania zawodowe. Jak skutecznie sobie z nimi radzić? 
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R38 
Jak przygotować uczniów do egzaminu ósmoklasisty - planowanie pracy nauczyciela 

R39 
Egzamin ósmoklasisty czyli co każdy nauczyciel, uczeń i rodzic wiedzieć powinien?   

R40 Rozwój psychiczny, emocjonalny i seksualny dzieci i młodzieży 

R41 
Organizacja procesu uczenia się uczniów z wykorzystaniem wiedzy o neuroedukacji 

R42 
Mosty zamiast murów - komunikacja z trudnym uczniem i trudnym rodzicem - trening komunikacji 

R43 
Stres w zawodzie nauczyciela - jak sobie z nim radzić 

R44 
Jak skutecznie kształtować wizerunek szkoły w środowisku? Bank dobrych praktyk w trosce o reputację 

R45 
Jak przygotować uczniów do samodzielnego uczenia się 

R46 
Lekcja dla każdego- uwzględnianie zróżnicowania i potrzeb rozwojowych i edukacyjnych uczniów na każdym etapie rozwoju 

R47 
Jak motywować uczniów do uczenia się? Motywacja uczniów o różnych możliwościach i potrzebach. 

R48 
Podstawa programowa wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej od A do Z. Wdrażanie i monitorowanie realizacji podstawy programowej 

R49 
Innowacje pedagogiczne w wychowaniu przedszkolnym i edukacji wczesnoszkolnej m.in. wczesna nauka czytania, matematyka z Lego Education, 

przyroda 3D oraz Budząca się szkoła. 

R50 
Czym jest poczucie własnej wartości i jak je wzmacniać u dzieci?” 

 


